
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretária de Educação da Prefeitura Municipalde Tianguá, em cumprimento à ratiHcação, faz publicar o extrato

resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N' DP 11/2020. SEMED, a seguir: OBJETO: AQUISIÇÃO DE

SACOS PLÁSTICOS A SEREM UTILIZADOS NA DISTREBUlçÃO DE MERENDA ESCOLAR, PARA OS ALUNOS

DA REDE PÚBLICA MUNIC[PAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. R.G. MOREIRA SOUZA

COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ N' 02.268.603/0001-02, com o valor do serviço na quantia

Je R$ 20.141,10 (vinte mil, cento e quarenta e um reais e dez centavos}, FUNDAMENTO LEGAL: incisa 11, do artigo

24, da Lei n9 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa e Ratificação emitida pela Secretária

de Educação, Sra. ANA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA. Tianguá - CE, 08 de julho de 2020

Tianguá - CE, 09 de julho de 2020

ANA VLÁoiA wúãànAwuNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tíanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br



③
CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO OE OISPENSA DE LICITAÇÃO

Certificamos que o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO ng DP 11/2020-SEMED, cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE SACOS PLÁSTICOS A SEREM UTILIZADOS NA DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR,

PARA OS ALUNOS DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, fo

afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Município, conforme estabelece a legislação em vigor.

Tíanguá - CE, 09 de julho de 2020.

ANA VLÂ01A MilÜiã NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
f''NPT. í)7 7?q 17Q/final.9f\ .í"í:P. í\Ã Q9n lú7.1 . cn«.. /c-.,. roo\ oa'r4 '»')oo / '>z-r4 ')ooo


